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Valtion Pukutehtaalta tähän päivään  
 
Jos ompelukoneen poljinta vertaa auton kaasupolkimeen, niin Sovitan tytöt ovat saaneet mittareihinsa 
melkoisen määrän kilometrejä. Valtion Pukutehtaan toiminnan rippeet pelastanut Jaana Paavilainen 
haluaa koneiden surraavan jatkossakin – nyt ensimmäinen vuosi on täynnä. 
Ompelukoneen tasainen surina on soinut Sovitan tiloissa nyt vuoden ajan. 
Historiallinen, Suomen mittakaavassa ainutlaatuinen yritys ja Valtion Pukutehtaan jäljiltä oleva 
ammattitaidon ylläpitäminen ja sen säilyttäminen ja eteenpäin vieminen oli tärkeimmät tekijä päätökselle, 
jolla Valtion Pukutehtaan toimintaa päätettiin vuosi sitten tehdyllä  yrityskaupalla jatkaa. Ammattitaidon ja 
sen tieto-taidon siirtäminen eteenpäin nuoremmille tekijöille, on myös tulevaisuudessa tarpeellista. Sitä 
kirjoittamatonta tieto-taitoa, jota vanhoilla Valtion Pukutehtaan ompelijoilla on, ei Suomesta enää juuri 
löydy. Suomalainen ammattiosaaminen ompelun parissa on tärkeää säilyttää Suomessa eikä siirtää 
kaikkia ompelutöitä ja siihen tarvittavaa konekantaa muualle. 
  
Sovita Oy on jatkanut niitä alihankintasopimuksia , joilla on katsonut olevan huomattavaa merkitystä 
erityisosaamisen säilymiselle maassamme sekä pyrkinyt solmimaan uusia alihankintasopimuksia niiden 
yritysten ja tahojen kanssa, joille korkea Suomalainen  ammattitaito, laatu ja osaaminen ovat tärkeitä 
arvoja. Samoja arvoja korostavien yhteistyökumppaneiden kanssa on helppoa ja mielekästä toimia ja 
siksi tämä alihankintatyö tulee jatkossakin olemaan yksi kiinteä osa Sovita Oy.n toimintaa. Oma 
tuotemerkki, SUOMEN PUKUTEHDAS, on taas tärkeä vanhojen historiallisten kaavojen elämiselle – 
vanhojen tuotteiden uudelle tulemiselle Suomeen ja muuallekin. Ensimmäiset Suomen Pukutehtaan 
mallit, jotka ovat valmistettu vanhoilla  Pukutehtaan kaavoilla, ovat olleet myynnissä ja saaneet 
positiivisen vastaanoton. Suomen Pukutehtaan tuotteita ei ole tarkoituskaan valmistaa massoittain vaan 
pienissä erissä ja osittain jopa rajatuissa valmistuerissä. Suomen Pukutehtaan tuotteet on tavoitteena 
pitää kunnianosoituksena Suomalaiselle työlle ja tuotanto tehdään kokonaisuudessaan Hämeenlinnassa. 
 
Mikä voisi olla sen tärkeämpää kuin että suomalainen valmistaa suomalaiselle. Muuttuvissa olosuhteissa 
on tärkeää olla ennakkoluuloton ja haluammekin juuri siksi  tehdä yhteistyötä erilaisten tahojen kanssa ja 
kehittää myös uusia, mielekkäitä yhteistyömahdollisuuksia oppilaitosten kanssa. Tavoitteenamme on 
kehittää ja valmistaa tulevaisuudessakin laadukkaita kotimaisia tuotteita, joiden alkuperä on 
osoitettavissa eikä niiden valmistuksessa ole käytetty lapsityövoimaa. Kotimaisten, lähellä tuotteiden 
arvostus ja hankkiminen on koko ajan kasvussa. Se tietää lisää työpaikkoja ja sitä, että raha jää 
kiertämään omaan maahamme. 
 
Olosuhteet ja edellytykset Suomalaiselle tekstiilituotannolle ovat maassamme haasteelliset, mutta 
käytännöllisyys, kestävyys ja Suomalaisuuden leima nostavat päätään koko ajan .  Jokainen 
valmistamamme tuote, teemme sen sitten omalle Suomen Pukutehtaan tuotemerkille tai alihankintana 
yhteistyökumppanillemme, sisältää tekijän kasvot – on sen merkitys paljon enemmän kuin vain vaate. Se 
on osa meitä  kaikkia – se sisältää koskettavia tarinoita - kuten koko Suomen Pukutehtaan historiakin. 
Siksi uskoa tulevaisuuteen ensimmäisen vuoden jälkeen on enemmän kuin koskaan . Sovitan tavoitteena 
on olla kiinteänä osana  valmistamassa ja viemässä eteenpäin laadukasta,Suomalaista tekstiiliteollisuutta 
nyt ja tulevaisuudessa. 
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